Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 18/02/2017

E do formando: Line Loize Costa

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/01/2016

98,21

5,60

11,75

115,56

0,00

115,56

Observacdes:

12/02/2016 Enviado e-mail lembrete. Bruna

Sub-total (Vencidas): |

98,21

5,60

11,75

115,56

0,00

115,56

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/02/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/03/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/04/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/05/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/06/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/07/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/08/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/09/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Line Loize Costa
Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2

Emitido por: Karina Consoli

CB

25/10/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81
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E do formando: Line Loize Costa

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

15/02/2016
Pagina: 2

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/11/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/12/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Sub-total (Aberto):

1.080,31

61,60

0,00

114191

0,00

114191

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/09/2014

98,21

5,60

10,46

114,27

114,27

0,00

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

28/10/2014

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Observacdes:

27/10/2014 - Formanda entrou em contato solicitando que a data do boleto fosse alterada para o dia 28/1

0, pois ela ndo vai conseguir efetuar o

pagamento hoje.--- boleto alterado

Vanderléa

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/11/2014

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/01/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/02/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/03/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/04/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Line Loize Costa

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/05/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Line Loize Costa
Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2

Emitido por: Karina Consoli

CB

25/06/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00
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E do formando: Line Loize Costa

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

Line Loize Costa CB 25/07/2015 98,21 5,60 0,00 103,81 103,81 0,00

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

Line Loize Costa CB 25/08/2015 98,21 5,60 10,62 114,43 114,43 0,00

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

Line Loize Costa CB | 25/09/2015 98,21 5,60 0,00 103,81 103,81 0,00

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

Line Loize Costa CB | 25/10/2015 98,21 5,60 0,00 103,81 103,81 0,00

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

Line Loize Costa CB 25/11/2015 98,21 5,60 0,00 103,81 103,81 0,00

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

Line Loize Costa CB 25/12/2015 98,21 5,60 0,00 103,81 103,81 0,00
Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

Line Loize Costa CB 25/01/2017 98,21 5,60 0,00 103,81 103,81 0,00

Line Loize Costa - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014
Observacoes:

Data Original 25/12/2014

11/12/2014 Formanda entrou em contato solicitando que transferisse sua parcelas de dezembro para o final, fiz alteracéo.Thais

| Sub-total (Recebidas): | 1.571,36 | 8960 | 2108 | 168204 | 168204 | 000 |

Totais

| Total Geral:| 2.749,88 | 156,80 | 32,83 | 2.939,51 | 1.682,04 | 1.257,47 |

Emitido por: Karina Consoli



